



Martin Nordling är en av förarna som kommer att köra Gotland Grand National i början av november.

FOTO: MALIN PAHLM



Thorbjörn Johnson hoppade högt och långt.



VM-föraren Calle Sjö hade träningsläger med HMCK-förarna.

Enduroförare finslipade formen

HUDIKSVALL

I helgen hade Hudiksvalls mc-klubb storframmande. Det var VM-föraren Calle Sjö, som gästade klubben och delade med sig av sin erfarenhet till klubbens förare.

ENDURO

För enduroförarna stundar en av årets höjdpunkter – Gotland Grand National – som körs första helgen i november.

Och med tio av klubbens förare anmälda till tävlingen, kom mycket av helgens träningsläger att handla om teknikträning av detaljer man kan ha nytta av under maratontävlingen på Gotland.

Man valde ut vissa par-

tier på HMCK:s banan som liknar de utmaningar som förarna kommer att ställas inför på Gotland.

Det innebar bland annat att köra över stalp, stora gupp av modellen tvättbräda och kurvtagning där man inte har några vallar att ta stöd mot, men man körde även lite ren enduroträning i skogen.

– **Banan såg bra ut.** Nu har de ju nyligen fått i ordning banan, och jag tror det kan bli jättebra när klubben fått hålla på lite. Kanske nåliten gräsplätt att köra på, säger Calle Sjö.

Calle kunde tyvärr inte köra själv. Han slet sönder främre korsbandet i höger knä vid tävlingar i Frankrike i början av oktober. Nu väntar minst ett halvårs

konvalescens. Inte förrän i maj kan han räkna med att sätta sig på en motorcykel igen.

I **HMCK:s regi** har man aldrig tidigare haft hit en så rutinerad förare som Calle Sjö. 22-åriga Calle Sjö körde sitt första SM 2005. Året efter deltog han i både SM- och EM-serien i motocross. Nu har han hunnit med att köra VM-serien i enduro i tre år, med en tredjeplats som bästa resultat på en individuell tävling, och en sjunde plats totalt i VM.

Att HMCK fick hit Calle beror på att Huddig AB är en av Calles sponsorer, och även en av HMCK:s sponsorer.

– Det är väldigt nyttigt att ha någon som står bred-

vid. Vi fick hemskt mycket råd och tips, säger Magnus Bergström, som var en av deltagarna på helgens läger.

– Alla är jättenöjda, och vi hoppas verkligen att vi ska få hit honom igen. Vi siktar på att han ska kunna komma hit en gång per år, men det är lite svårt att bestämma datum, det beror på hur hans VM-scheman ser ut.

Och Calle själv är öppen för fler besök på HMCK:s bana.

– Hudiksvall var en jättefin stad och jag blev så väl bemött. Jag är ute en del och har träningar, och jag gillade verkligen HMCK:s bana, så jag kommer gärna tillbaka, säger Calle Sjö.

CHRISTINA BODÉN